
Schimbare parchet 2 incaperi Gradinita Popa Tatu

I.D.: 75771197

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	45432130-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.346,00 RON - 21.346,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: Parchet laminat trafic intens mp 55 183.98 10,118.90 Plinta ml 56 16.68 934.26 Profil de trecere buc 2 109.32 218.64 Substrat din polistiren extrudat mp 55 23.37 1,285.35 Coltare, capete, elemente de legatura buc 18 6.32 113.76 Demontare pardoseala/plinta veche mp 55 10.00 550.00 Evacuare si transport deseuri buc 1 1250.00 1,250.00 Nivelare pardoseala pe diverse zone buc 1 825.00 825.00 Manopera montare buc 55 110.00 6,050.00
